
       
 
 
Ammatillisen peruskoulutuksen opiskelijapaikkoja lisätään 1.8.2010 lukien 
 
Eduskunta on hyväksynyt 7.5.2010 kuluvan vuoden ensimmäisen lisätalousarvion, jossa ammatilli-
sen peruskoulutuksen määrärahaa lisättiin 4,4 milj. eurolla. Lisäys on tarkoitus käyttää ammattis-
tarttikoulutusta järjestävien koulutuksen järjestäjien opiskelijamäärän lisäämiseen noin 1 000 vuo-
siopiskelijalla. Hallitus on niin ikään antanut 14.5.2010 Eduskunnalle esityksen kolmanneksi lisäta-
lousarvioksi. Siinä ehdotetaan ammatillisen peruskoulutuksen määrärahaa lisättäväksi edelleen 7,7 
milj. eurolla, mikä tarkoittaa noin 1 750 opiskelijapaikan lisäystä. Lisäykset ovat määräaikaisia. 
 
Opiskelijamäärälisäyksillä pyritään ensisijaisesti nuorten koulutukseen pääsyn edistämiseen, nuori-
sotyöttömyyden alentamiseen  ja syrjäytymiskehityksen ehkäisemiseen. Lisäksi tavoitteena on työt-
tömien tai työttömyysuhan alaisten aikuisten koulutusmahdollisuuksien turvaaminen. 
  
Ammatillisen koulutuksen kysyntä on edelleen korkealla tasolla. Kevään yhteishaussa ensisijaisia 
hakijoita oli yli 67 000 eli 5 000 enemmän kuin viime keväänä. Perusopetuksen 9. luokan päättävis-
tä hakijoista hieman yli puolet haki ammatilliseen koulutukseen. 
 
Kevään tilastointipäivän valtionosuusjärjestelmän opiskelijamäärä oli noin 144 600, kun järjestä-
mislupien vuosiopiskelijamäärä on noin 145 200. Tämä tarkoittaa, että useiden järjestäjien kohdalla 
luvan enimmäisopiskelijamäärä tulee ylittymään, mikäli uusien opiskelijoiden sisäänottoa ei rajoite-
ta. Luvan ylittävästä opiskelijamäärästä koulutuksen järjestäjät eivät saa rahoitusta. 
 
Ministeriö pyytää koulutuksen järjestäjiä tekemään hakemuksensa opiskelijamäärän lisäämiseksi. 
Hakemukset tulee toimittaa ministeriön kirjaamoon viimeistään 31.5.2010 osoitteella: Opetus- ja 
kulttuuriministeriö, PL 29, 00023 Valtioneuvosto. Aikataulun kiireellisyyden vuoksi on tärkeää, 
että määräaikaa noudatetaan. Hakemuksia voidaan tarvittaessa täydentää päätösasiakirjoilla määrä-
päivän jälkeen.  
 
Opetus- ja kulttuuriministeriö tekee koulutuksen järjestäjäkohtaiset päätökset lisätalousarvioissa 
lisättyjen opiskelijapaikkojen kohdentamisesta kesäkuun aikana. Ministeriössä on ratkaisemattomia 
opiskelijamäärän lisäyshakemuksia. Nämä hakemukset käsitellään samassa yhteydessä ja niihin voi 
tarvittaessa toimittaa lisäperusteluja.  
 
Lisätietoja antavat seuraavat opetus- ja kulttuuriministeriön virkamiehet: 
 
Ylitarkastaja Tarja Koskimäki, puh. (09) 1607 7416, tarja.koskimaki@minedu.fi 
(Uusimaa, Itä-Uusimaa, Kymenlaakso, Etelä-Karjala, Etelä-Pohjanmaa, Pohjanmaa, Keski-
Pohjanmaa, Kainuu, Pohjois-Pohjanmaa, Lappi) 
 
Opetusneuvos Jukka Lehtinen, puh. (09) 1607 7224, jukka.lehtinen@minedu.fi 
(Varsinais-Suomi, Satakunta, Keski-Suomi, Etelä-Savo, Pohjois-Savo, Pohjois-Karjala) 
 
Hallitusneuvos Kaija Suorsa-Aarnio, puh. (09) 1607 7204, kaija.suorsa-aarnio@minedu.fi 
(Kanta-Häme, Päijät-Häme, Pirkanmaa) 


